Câmara Municipal de Alvinlândia - SP
Sala das Sessões "JOÃO PEREIRA DA SILVA"

CNPJ 49.887.516/0001-99

Semiuttía da, ee#014, t%:),t,e

AUTÓGRAFO N° 75/2023
PROJETO DE LEI N° 76/2023 - EXECUTIVO.

"Da denominação Oficial do Centro Comunitário e
Cultural Urbano Sebastião Manzano no Município de
Alvinlândia".

ABIGAIL CATELI DIAS. Prefeita Municipal de Alvinlândia, Estado
de São Paulo, no uso de suas atrições legais;

FAZ SABER: que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a

seguinte LEI:

ARTIGO 1°. Fica denominado o Centro Comunitário Municipal, sito
a rua: Getúlio Vargas, 10 — Centro Alvinlândia, ficara oficialmente denominado
"CENTRO COMUNITÁRIO E CULTURAL URBANO — "SEBASTIÃO MANZANO".

ARTIGO 2°. - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES "JOÃO PEREIRA DA SILVA."

Alvinlândia, 28 de Novembro 2.023.

1êiïk Jad
ng 29.31

esidente da Câmara

Publicado e Afixado nesta Secretaria na data supra.

Tatiana 1riqueÃi
Rg. n'232.7 1 .092-9/SSP/SP

Ofic 1 Legislativo.

Avenida Dr. Couto Junior, 234- CEP 17430-007 - Alvinlândia - SP -Fone/Fax: (14) 3473-1102
E-mail: administracao@cmalviniandia.sp.gov.br / seeretaria@cmalvinlandia.sp.gov.br - Site: www.cmalvinlandia.sp.gov.br